烟安监〔2015〕63号

关于2015年1-11月份

安全生产重点工作情况的通报

各县市区安监局：
现将2015年1-11月份安全生产重点工作情况予以通报。

从调度情况看，今年年初确定的重点工作基本完成、达到了预期效果，但是安全生产监管工作讲评会议反馈问题整改工作依然不平衡，尤其是芝罘区、福山区、莱阳市、栖霞市、长岛县、莱州市、开发区整改率不足70%，与目标要求相比存在较大差距。请各县市区抓紧利用今年最后剩余的20天时间，对照通报内容，进行“盘点”，查找问题原因，采取非常规措施，确保按期完成整改，全面实现年度目标任务。
目前，已进入年末岁初关键时期，各县市区要认真总结今年以来各项工作，研究制定明年重点工作目标任务和措施，逐项分解细化、尽量予以量化，明确工作责任和完成时限，为做好全年工作打基础，确保全市安全生产形势持续稳定。
附件： 1. 安全生产监管工作讲评会议反馈问题整改情况表
2. 政务信息任务及采用情况汇总表

3. 非煤矿山安全生产许可证及安全标准化情况汇总表
4. 危险化学品安全监管重点工作调度情况汇总表

5. 工商贸重点工作月度通报表

6. 全市职业卫生监管重点工作完成情况统计表
7. 全市安全生产责任保险工作情况汇总表
烟台市安全生产监督管理局

2015年12月11日

附件1

安全生产监管工作讲评会议反馈问题整改情况表

	县市区
	存在问题（项）
	已完成
	未完成

	芝罘区
	15
	9
	6

	福山区
	21
	12
	9

	莱山区
	15
	14
	1

	牟平区
	22
	17
	5

	海阳市
	21
	16
	5

	莱阳市
	20
	13
	7

	栖霞市
	27
	13
	14

	蓬莱市
	27
	19
	8

	长岛县
	13
	7
	6

	龙口市
	24
	20
	4

	招远市
	24
	20
	4

	莱州市
	28
	14
	14

	开发区
	18
	12
	6

	高新区
	10
	8
	2

	合  计
	285
	194
	91

附件2
政务信息任务及采用情况汇总表

	    项目

单位
	国 家 级
	省   级
	市   级

	月任务数
	本月

采用数
	累计数
	月任务数
	本月

采用数
	累计数
	月任务数
	本月

采用数
	累计数
	本月

积分
	月名次
	累计分
	总名次

	芝罘区
	2
	2
	2
	2
	1
	4
	8
	8
	90
	9
	1
	60
	3

	福山区
	2
	0
	0
	2
	0
	4
	8
	9
	85
	4.5
	7
	46.5
	10

	莱山区
	2
	0
	0
	2
	1
	8
	8
	11
	97
	9
	1
	60
	3

	牟平区
	2
	0
	0
	2
	2
	8
	8
	5
	88
	4.5
	7
	55
	7

	海阳市
	2
	1
	16
	2
	2
	9
	8
	4
	79
	6
	4
	81.5
	1

	莱阳市
	2
	0
	0
	2
	1
	10
	8
	7
	90
	4.5
	7
	55
	7

	栖霞市
	2
	0
	0
	2
	0
	1
	8
	11
	84
	5.5
	5
	44
	12

	蓬莱市
	2
	0
	2
	2
	0
	4
	8
	11
	79
	5.5
	5
	55.5
	6

	长岛县
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	8
	4
	55
	2
	13
	27
	13

	龙口市
	2
	2
	5
	2
	0
	7
	8
	7
	79
	8
	3
	58.5
	5

	招远市
	2
	1
	3
	2
	0
	9
	8
	2
	119
	3
	11
	72.5
	2

	莱州市
	2
	0
	1
	2
	0
	9
	8
	6
	83
	3
	11
	52.5
	9

	开发区
	2
	0
	4
	2
	0
	3
	8
	4
	66
	4.5
	7
	46.5
	10

	合 计
	26
	6
	33
	26
	7
	76
	104
	89
	1094
	--
	--
	--
	--

注：国家级信息采用单位为安监总局网站、《总局要情》和《中国安全生产报》；省级信息采用单位为省安监局网站和简报；市级信息采用为《安监工作情况》、市安监局网站、简报和《安全与生产》杂志。

计分标准为：总局要情1篇10分、其他国家级1篇2分，省级1篇1分，《安监工作情况》1篇5分，市级1篇0.5分。

附件3
非煤矿山安全生产许可证及安全标准化情况汇总表
	     项目

单位
	安全生产许可证延期换证
	矿山标准化
	选矿厂标准化

	全年应

完成数
	累计应

完成数
	累计已

完成数
	累计完成率

（%）
	全年完成率（%）
	本年应

完成数
	本月应

完成数
	本月已

完成数
	本年已

完成数
	本年

完成率（%）
	本年应

完成数
	本月已

完成数
	本年已

完成数
	本年

完成率（%）

	芝罘区
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	福山区
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	100
	-
	-
	-
	-

	莱山区
	1
	0
	0
	1
	100
	1
	0
	0
	1
	100
	-
	-
	-
	-

	牟平区
	8
	1
	1
	8
	100
	18
	0
	0
	18
	100
	1
	1
	1
	100

	海阳市
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	100
	-
	-
	-
	-

	莱阳市
	4
	0
	0
	4
	100
	28
	12
	12
	28
	100
	-
	-
	-
	-

	栖霞市
	0
	0
	0
	0
	100
	6
	3
	3
	6
	100
	-
	-
	-
	-

	蓬莱市
	2
	0
	0
	2
	100
	12
	0
	0
	12
	100
	6
	1
	6
	100

	长岛县
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	龙口市
	11
	0
	0
	11
	100
	13
	0
	0
	13
	100
	0
	0
	0
	0

	招远市
	6
	0
	0
	6
	100
	30
	24
	24
	30
	100
	-
	-
	-
	-

	莱州市
	31
	11
	11
	31
	100
	44
	1
	1
	44
	100
	2
	0
	2
	100

	开发区
	2
	0
	0
	2
	100
	1
	0
	0
	1
	100
	-
	-
	-
	-

	合  计
	65
	12
	12
	65
	100
	155
	40
	40
	155
	100
	9
	2
	9
	100

附件4
危险化学品安全监管重点工作调度情况汇总表
	     项目

单位
	危险化学品行政许可
	危险化学品标准化
	样板企业创建

	本年应

完成数
	本月应

完成数
	本月已

完成数
	本年已

完成数
	本年

完成率（%）
	本年应

完成数
	本月应

完成数
	本月已

完成数
	本年已

完成数
	本年

完成率（%）
	本年应

完成数
	本年已

完成数
	本年

完成率（%）

	芝罘区
	40
	4
	4
	40
	100
	56
	0
	0
	56
	100
	2
	2
	100

	福山区
	4
	0
	0
	4
	100
	54
	1
	1
	54
	100
	8
	8
	100

	莱山区
	7
	0
	0
	7
	100
	15
	0
	0
	15
	100
	1
	1
	100

	牟平区
	8
	0
	0
	8
	100
	38
	0
	0
	38
	100
	1
	1
	100

	海阳市
	9
	0
	0
	9
	100
	17
	0
	0
	16
	94.1
	1
	1
	100

	莱阳市
	22
	0
	0
	22
	100
	25
	2
	2
	24
	96
	2
	3
	150

	栖霞市
	15
	1
	1
	15
	100
	4
	2
	2
	4
	100
	2
	2
	100

	蓬莱市
	8
	0
	0
	8
	100
	6
	0
	0
	6
	100
	2
	2
	100

	长岛县
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	-

	龙口市
	27
	5
	5
	27
	100
	5
	0
	0
	5
	100
	4
	4
	100

	招远市
	20
	1
	1
	20
	100
	33
	5
	5
	33
	100
	6
	6
	100

	莱州市
	38
	10
	10
	33
	86.8
	150
	6
	6
	150
	100
	6
	6
	100

	开发区
	12
	1
	1
	12
	100
	50
	0
	0
	50
	100
	1
	1
	100

	高新区
	2
	0
	0
	1
	50
	1
	1
	1
	1
	100
	-
	-
	-

	保税港
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	昆嵛山
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	合  计
	212
	22
	22
	206
	97.2
	455
	17
	17
	452
	99.3
	36
	37
	102.8

附件5
工商贸重点工作月度通报表
	县市区
	三级标准化
	小微企业标准化
	二级以上标准化
	建设项目“三同时”

	本年

应完成数
	本月

应完成数
	本月

已完成数
	本年

已完成数
	完成率%
	延期评审

企业数
	已完成总数
	完成数
	延期评审

企业数
	项目

数量
	应审查

项次
	已审查

项次
	完成率%

	芝罘区
	12
	2
	0
	13
	108.33
	17
	130
	1
	0
	2
	2
	2
	100.00

	福山区
	32
	0
	0
	54
	168.75
	14
	231
	3
	0
	9
	9
	9
	100.00

	莱山区
	13
	0
	0
	15
	115.38
	0
	183
	1
	0
	5
	7
	7
	100.00

	牟平区
	20
	0
	2
	47
	235
	0
	109
	2
	1
	4
	4
	4
	100.00

	海阳市
	18
	7
	2
	20
	111.11
	2
	68
	0
	0
	2
	4
	4
	100.00

	莱阳市
	23
	3
	6
	23
	100
	1
	72
	3
	2
	8
	8
	8
	100.00

	栖霞市
	15
	1
	6
	16
	106.67
	0
	62
	0
	0
	8
	8
	8
	100.00

	蓬莱市
	15
	0
	0
	38
	253.33
	7
	217
	0
	0
	6
	7
	7
	100.00

	长岛县
	5
	0
	2
	5
	100
	0
	20
	--
	--
	1
	1
	1
	100.00

	龙口市
	37
	3
	0
	43
	116.22
	0
	206
	3
	0
	7
	7
	7
	100.00

	招远市
	37
	0
	0
	55
	148.65
	0
	258
	2
	0
	5
	5
	5
	100.00

	莱州市
	37
	0
	10
	48
	129.73
	0
	129
	0
	0
	2
	6
	6
	100.00

	开发区
	25
	1
	0
	27
	108
	19
	245
	3
	0
	21
	23
	23
	100.00

	高新区
	2
	0
	0
	4
	200
	4
	--
	--
	0
	1
	2
	2
	100.00

	保税港
	3
	0
	0
	10
	333.33
	0
	--
	--
	--
	0
	0
	0
	--

	昆嵛山
	0
	0
	0
	0
	--
	0
	0
	--
	--
	0
	0
	0
	--

	合  计
	294
	17
	28
	418
	142.18
	64
	1930
	18
	3
	81
	93
	93
	100.00

附件6
全市职业卫生监管重点工作完成情况统计表

	县市区
	本月职业病危害因素检测与职业健康查体情况
	建设项目职业卫生三同时
	职业病危害现状评价

	职业病危害单位数
	应检

测
	实检

测
	累计

检测
	应

查

体
	实

查

体
	累计

查体

	全年总数
	预评审核
	设计审查
	竣工验收
	职业病

危害严

重单位数
	计

划
	完

成
	完

成

率%

	拟建
	启动
	应做
	完成
	应做
	完成
	应做
	完成

	芝罘区
	229
	20
	10
	198
	29
	17
	203
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	100

	福山区
	354
	4
	4
	348
	8
	8
	350
	16
	16
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	8
	8
	8
	100

	牟平区
	181
	5
	5
	181
	5
	5
	181
	2
	5
	1
	2
	1
	3
	0
	0
	10
	10
	10
	100

	莱山区
	232
	27
	27
	232
	6
	6
	232
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	4
	100

	龙口市
	301
	21
	29
	295
	20
	25
	296
	4
	4
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	12
	12
	12
	100

	莱阳市
	547
	105
	105
	519
	407
	407
	519
	0
	0
	3
	3
	0
	0
	3
	3
	18
	18
	18
	100

	莱州市
	603
	63
	63
	603
	63
	63
	603
	2
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	7
	7
	7
	100

	蓬莱市
	290
	66
	66
	218
	70
	70
	218
	9
	9
	9
	9
	3
	3
	3
	3
	8
	8
	8
	100

	招远市
	697
	8
	8
	673
	8
	8
	673
	16
	10
	10
	8
	10
	1
	0
	0
	52
	52
	52
	100

	栖霞市
	293
	30
	30
	270
	20
	20
	265
	15
	3
	2
	2
	1
	0
	0
	0
	8
	8
	8
	100

	海阳市
	240
	47
	37
	230
	22
	22
	239
	3
	3
	1
	1
	0
	0
	2
	2
	4
	4
	4
	100

	开发区
	248
	16
	32
	248
	24
	52
	248
	1
	1
	3
	3
	0
	0
	1
	1
	2
	2
	2
	100

	长岛县
	21
	21
	20
	100
	134
	134
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	高新区
	47
	30
	28
	45
	14
	14
	45
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	全市
	4283
	463
	464
	4160
	830
	851
	4172
	72
	53
	33
	32
	17
	8
	14
	13
	134
	134
	134
	100

附件7
全市安全生产责任保险工作情况汇总表

	县市区
	高危企业投保比例
	投保金额
	备注

	应投保险

户数
	未投保险

户数
	未投保险

比例
	保费

（万元）
	保额

（万元）

	芝罘区
	20
	4
	20
	36.08
	22000

	莱山区
	25
	0
	0
	48.52
	88120
	交抵押金1户

	福山区
	38
	0
	0
	44.12
	35000

	牟平区
	96
	0
	0
	105.11
	52000
	交抵押金12户

	开发区
	35
	0
	0
	52.99
	38000

	高新区
	5
	0
	0
	5.50
	6000
	交抵押金1户

	蓬莱市
	87
	6
	7
	48.85
	47000
	交抵押金1户

	龙口市
	107
	4
	4
	87.00
	81000
	其他行业参保2户

	招远市
	133
	23
	18
	162.76
	110320

	莱州市
	123
	6
	5
	140.42
	103040
	其他行业参保4户

	莱阳市
	126
	15
	12
	42.84
	52000

	栖霞市
	95
	14
	15
	39.90
	44000

	海阳市
	72
	5
	7
	49.28
	52000

	长岛县
	8
	2
	25
	4.48
	5000
	其他行业参保1户

	累计
	970
	79
	9
	868.12
	734580

信息公开形式：主动公开
烟台市安全生产监督管理局文件台市人民政府文件

2015年12月11日印发

烟台市安全生产监督管理局办公室

2
-  -

— 1 —